СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

12-е  заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

 от 25 ноября  2020 года № 6

О внесении изменения
в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования  «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
В соответствии  с пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа  решил:

1. Внести следующее изменения и дополнения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от  19.03.2019 № 6:
1.1 Абзац второй подпункта 4.4. пункта 4изложить в следующей редакции:

«Информация о результатах сделок приватизации должна содержать:

1) наименование продавца такого имущества;

2) наименование такого имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (характеристика имущества);

3) дата, время и место проведения торгов;

4) цена сделки приватизации;

5) имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи;

6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО
  Н.Я. Майков